Duomeny lapai /5 Hoffmann Group

Garant crio
Valymo priemoniy spinta Plotis 40G su tvirtomis skardinémis varstomomis
durimis, Aukstis mm / tipas: 2000-4
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Uzsakymo data
Uzsakymo numeris 987031 2000-4
GTIN 4062406588533
Produkty klasé 9GI
Aprasymas
Modelis:

Universali spinta valymo reikmenims, prietaisams ir drabuziams laikyti. Cinkuotas lentynas
galima kabinti kas 25 mm. Varstomos durys i$ vidaus pastiprintos ir uzdaromos naudojant

2K Haptoprene® stumiama rankena su cilindrine kaistine rankena. Niveliavimo cokolis su 4
individualiai reguliuojamomis kojomis grindy nelygumams kompensuoti. Lentynos keliamoji
galia - 25 kg. Skirstymo korpuse yra 9x9 mm kiaurymeés kas 37 mm, kad buaty galima tvirtinti
Easyfix kablius ir laikiklius (95-ajame skyriuje).

Tiekimo sudétis:

Praktiski skirtukai su 3 lentynomis, plotis 20G. Papildoma perforuota sienelé vidinéje spintos
sienoje. Tiekiami Easyfix kabliai ir laikikliai.

Tiekimo sudétis:

Easyfix kablys Nr. 955505 dyd. 50: 5

Easyfix kablys Nr. 955605 dyd. 60: 2

Easyfix kablys Nr. 9554665; dyd. 18-26: 2

Spalva:

Korpusas Sviesiai pilkas RAL 7035, durys ryskiai mélynos RAL 7016 dengtos milteliais.
Pastaba:

Valymo priemoniy laikymo spintos pagal dydj tinka prie sisteminiy spinty Nr. 940001 — 940907 ir
gali buti jvairiai su jomis kombinuojamos. Kitus priedus ir lentynas rasite 94 skyriuje.
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Duomeny lapai

/% Hoffmann Group

Techninis aprasymas

Gylis G
Plotis G
Plotis

Naud. aukstis
Gylis

Svoris

Aukstis

Lentynos keliamoji galia / maksimali lentyny apkrova per

visg plotg (metalas)

Spintos korpuso keliamoji galia, viduje
Dury atidarymo kampas

Hoffmann perforuota sienelé
Reguliuojamas aukstis kas

Cilindriné spyna
Spalvos pasirinkimas

Produkto rasis

20
40
1000 mm
1840 mm
500 mm
109 kg
2000 mm

25 kg

1000 kg
250 laipsniai
9%x9 mm
25 mm
moduliné apyrakté

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Valymo priemoniy spinta

Priedai

Easyfix vamzdzZiy laikiklis Vidinis @ 60 mm
Easyfix jrankiy laikiklis 45° Naudingasis gylis 50 mm
Easyfix lankstus jrankiy fiksatorius Gnybto @ 18-26 mm

955605 60
955505 50
955665 18-26
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